domus niilicie templi de Osomonle Ambianensis dyocesis ex

allera, super co quod ipsi abbas et conventus dicebant ipsos

prereptorein et fralres et liomines eorumdem de Osomonte

acqnisivisse terras a traginta annis cilra, in territorio de Nova-

villa ad Nemus et alibi, moventes de teneura feodoruni el rétro

l'-icloi-iiiii ipsoiiiiii abbalis .( conventus, (;t i|)sas l(>i'ras posuisse

de leodo in censiva absqne assensu et-volunlalc ipsornin abbalis

el conventus ; propter que, ipsas terras saisieranl, el affîrma-

banl prediclis de causis predictos preccptorem el Iralres el

liomines eoruni, prediclas terras in commissum incidisse. Ipsis

preccplore et f'ratribus in contrai iuni asserentibus et dicentibns

Icrras prediclas acqnisivissc jiisto litulo el modo legitimo, el
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ips;is mortifinatas Icnoro por conccssioneni bono memorie

Alcnui mililis quondaiii doniini il<' I.ongo qui pro tempore quo

vivobat odificalor el fiindator cxtilit capellaniarum c\ ocrlesia-

ruiu. Taiulom predicte parles pro bono pacis et pei- bonoriim

el prudenluiu consiliiim ad banc pacis forniani ul inlellcximus

devcnerunt : videlicet quod ipsi preceptor cl fratres, lorras

qiios acquisierunl in dominio, feodis et retrofeodis ipsorum

abbatis cl conventus in lerrilorio de Nova villa ad Nernus, et

alibi scilicet viginli duo jornalia terre vel circiter a Iriginla

annis citra usque in diem confectionis presentium, exnunc in

perpetuum libère et quiele possidebunt et tenebunl absque

coactione aliqua ponendi ipsas terras extra manum suam. Et

luibebunl ipsi fratres in ipsis terris omne dominium, vicece

coinitatuni et oninimodam justiciam allaui et bassam el univer-

saliler universa que ad dominium et justiciam dinoscuntur

pertinere ; salvo dictis abbati et conventui quod ipsi preceptor

cl fratres solvenl et reddenl anno quolibet in feslo beali Remigii

in capite octubris ipsis abbati et convenlui vel eorum mandalo,

in domo sua de Cislerna propre Osomontem, piperis unam

libram et quando conlinget, quod de novo creabitur abbas in

ecclesia S" Walerici predicli, stalim quod devenerit ad noti-

ciam dietorum fratrum quod ipsc abbas de novo creatus ad

diotam domura de Cisterna primo veneril, ipsi fratres vel

eorum mandatum nomine recognitionis unam libram piperis

Suivent, reddenl ae eliam aportabunt. Nec polerunt de eetero

predicli abbas cl conventus, aut ab ipsis causam babentes in

predictis terris, dominio el justitia eorumdem, aliquid, prêter